

Položkový rozpočet

Zakázka : 2024-029 Oprava vjezdu do stáje skotu - VETUNI ŠZP Nový Jičín, Farma Kunín

c:\RozpNz\Data\2024-029																
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
									68 885,00 Kč	0,00	68 885,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
001		B			Sondážní práce				7 300,00 Kč	0,00	7 300,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
	001	O		HSV	zemní práce				7 300,00 Kč	0,00	7 300,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	100000001			Doprava Man	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00					0 %
P	2	100000002			Bobcat 3,5 t	5,000	hod	1 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00					0 %
P	3	100000003			ruční výkop okolo kabelů	2,000	hod	400,00	800,00 Kč		800,00					0 %
002		B			Oprava vjezdu				61 585,00 Kč	0,00	61 585,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
	001	O		HSV	zemní práce, montáž potrubí				61 585,00 Kč	0,00	61 585,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
Seznam položek pro oddíl :																
P	1	960000001			Řezání asfaltu	22,000	m	250,00	5 500,00 Kč		5 500,00					0 %
P	2	960000002			Odstranění asfaltu	12,000	M2	550,00	6 600,00 Kč		6 600,00					0 %
P	3	960000003			Výkop rýhy pro kanalizaci	18,500	M3	750,00	13 875,00 Kč		13 875,00					0 %
P	4	960000004			Ruční odkop okolo elektro kabelů	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00					0 %
P	5	960000005			Ruční odkop okolo kanalizačního potrubí	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00					0 %
P	6	960000006			Provedení prostupu do kanalizačního potrubí, obetonování potrubí	1,000	soubor	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00					0 %
P	7	960000007			Dodávka, montáž kanalizačního potrubí KG 110	9,000	m	550,00	4 950,00 Kč		4 950,00					0 %
P	8	960000008			Zřízení jímacího potrubí/navrtné potrubí/	1,000	soubor	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00					0 %
P	9	960000009			Dodávka, montáž geotextílie	4,000	M2	150,00	600,00 Kč		600,00					0 %
P	10	960000010			Zásyp travivodu kamenivem 16-32	4,000	M3	1 100,00	4 400,00 Kč		4 400,00					0 %
P	11	960000011			Zásyp potrubí šterkopískem	2,500	M3	1 100,00	2 750,00 Kč		2 750,00					0 %
P	12	960000012			Zásyp rýhy kamenivem 16-32	6,000	M3	1 185,00	7 110,00 Kč		7 110,00					0 %
P	13	960000013			Úprava plochy asfaltovým recyklátem se zhutněním	6,000	6	1 050,00	6 300,00 Kč		6 300,00					0 %